Produktdatenblatt

Helmut Brosch e.K.

Doknr.: 10.001.01 Seite: 1 /1

Erstellt am: 13.06.19 um 13:34 Uhr

von: Otto Tebacher

Bezeichnung:
Artikel-Nr.:
Material:
Materialgruppe:
Liter:

Farbe:

Breite:
Seitenfalte:
Lange:

Zusatz:

p-Starke:
Kartoninhalt:
Verpackung:
Unterverpackung:
Kartongewicht:
Stiickzahl pro Palette:
Toleranz:

Alle Daten gemaB GKV

LPDE 240 Liter 650+550x1350 mm, rot/lose
688.551.086

LDPE

Regenerat

240

rot

650,00

550,00

1350,00

50,00
50,00
Karton
lose

7,70

+/- 5% bei Abmessung und Starke -



