Produktdatenblatt

Helmut Brosch e.K.

Doknr.: 10.001.01 Seite: 1 / 1 Erstellt am: 13.06.19 um 13:34 Uhr von: Otto Tebacher

Alle Daten gemäß GKV



Bezeichnung:	LPDE 240 Liter 650+550x1350 mm, rot/lose
Artikel-Nr.:	688.551.086
Material:	LDPE
Materialgruppe:	Regenerat
Liter:	240
Farbe:	rot
Breite:	650,00
Seitenfalte:	550,00
Länge:	1350,00
Zusatz:	
μ-Stärke:	50,00
Kartoninhalt:	50,00
Verpackung:	Karton
Unterverpackung:	lose
Kartongewicht:	7,70
Stückzahl pro Palette:	
Toleranz:	+/- 5% bei Abmessung und Stärke -